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Edirne Belediyesi, Kadir 
Gecesi dolayısıyla Selimiye 
Meydanı’nda iftar programı dü-
zenledi. Kent Lokantası önünde 
gerçekleştirilen organizasyona 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
İftarda vatandaşlarla birebir gö-
rüşen Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, “Kadir Gecesi gi-
bi özel bir gecede Selimiye’nin 
gölgesinde hemşehrilerimizle 
bir arada olmak istedik. Vatan-
daşlarımızla aynı sofrayı paylaş-
manın mutluluğunu yaşıyoruz.” 
dedi. 

Programa siyasi parti tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşları-
nın üyeleri, muhtarlar ve Edir-
neliler katıldı. İftar programına 
katılan vatandaşların Kadir Ge-
cesi’ni kutlayan ve masaları tek 
tek gezen Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın, Ra-
mazan ayı boyunca mahalleler-
de iftar sofraları kurduklarını 
belirterek, “Kadir Gecesi gibi 
özel bir gecede Selimiye’nin 
gölgesinde hemşehrilerimizle 
bir arada olmak istedik. Rama-
zan ayı, paylaşmanın, dayanış-

manın ve birlikteliğin en güzel 
şekilde yaşandığı bir dönem. 
Biz de bu ruhu yaşatmak için 
kentin farklı noktalarında iftar 
sofraları kurduk. Bugün burada 
vatandaşlarımızla aynı sofrayı 

paylaşmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz” dedi. 

 
YEMEKLER  

BELEDİYENİN KENDİ 
MUTFAĞINDA  
HAZIRLANDI 

Başkan Gencan Akın, iftar 
yemeğinin Edirne Belediye-
si’nin kendi mutfağında hazır-
landığını vurgulayarak, “Hem-
şehrilerimize kendi mutfağımız-
da hazırlanan yemekleri ikram 
etmek bizim için çok kıymetli. 
Sosyal belediyecilik anlayışımız 
doğrultusunda dayanışmayı 
büyütmeye, sofralarımızı daha 
da genişletmeye devam edece-
ğiz. Ramazan ayı boyunca ger-
çekleştirdiğimiz bu buluşmala-
rın, birlik ve beraberliğimizi da-
ha da güçlendirdiğine inanıyo-
rum. Bu vesileyle tüm hemşeh-
rilerimin Kadir Gecesi’ni kutlu-
yor, dualarımızın kabul olması-
nı diliyorum” ifadelerini kullan-
dı. 

Önümüzdeki günlerde açıl-
ması planlanan Edirne Beledi-
yesi mutfağının müjdesini de 
veren Başkan Gencan Akın, 
“Sosyal belediyecilik anlamın-
da önümüzdeki günlerde güzel 
sürprizlerimiz olacak. Açılışını 
gerçekleştireceğimiz mutfağı-

mızla beraber sofralarımızı da-
ha da çok büyüteceğiz” şeklin-
de konuştu. 

Belediye tarafından ayrıca, 
Kadir Gecesi nedeniyle teravih 
namazının ardından cami önle-
rinde vatandaşlara kandil simi-
di ikram edildi. Edirne Beledi-
yesi yetkilileri, Selimiye Camii 
başta olmak üzere kentin farklı 
noktalarındaki camilerde va-
tandaşlara ulaştırıldı.  

Haber Merkezi 

Aynı sofrada buluştular
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Edirne’de Erdal Akgün isimli vatandaş, Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutukluluğunu, otomobilinin ön koltuğuna İmamoğlu 
maskesi takarak protesto ediyor. Akgün, “Bugünler bu şekilde 
olayların yaşanması bizlerin için Ekrem İmamoğlu saygısını, sev-
gisini kat ve kat artırmıştır. Ben de inanın gece gündüz, aklımda, 
fikrimde, kalbimde Ekrem İmamoğlu var. Ekrem İmamoğlu’na 
yapılanı bir zulüm olarak görüyoruz” dedi. 

Akgün, İmamoğlu’nun tutukluluğuna farklı bir şekilde tepki 
gösteriyor. Akgün, İmamoğlu maskesini aracının ön koltuğuna 
takarak seyahat ediyor. Akgün’ün bu şekilde protestosu ilgi çeki-
yor.  

“Ekrem İmamoğlu bizim aramızda olacak” 
Akgün yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: 

“Ben Ekrem İmamoğlu’na yapılan haksızlığı bu şekilde pro-
testo ediyorum. Onu arabamın ön koltuğuna oturttum. O bizim 
başımızın üzerinde. Biz onu başımızın üzerinde, kalbimizde taşı-
yoruz. Bugünler bu şekilde olayların yaşanması bizlerin için Ek-
rem İmamoğlu saygısını, sevgisini kat ve kat artırmıştır. Ben de 
inanın gece gündüz, aklımda, fikrimde, kalbimde Ekrem İma-
moğlu var. Ekrem İmamoğlu’na yapılanı bir zulüm olarak görü-
yoruz. Mitinglere katılarak yürüyüş yaparak ama kanuna ve ada-
lete inanarak biz bunları yapıyoruz. Eninde sonuna adaletin ye-
rini bulacağını biliyoruz. Eninde sonuna Ekrem İmamoğlu bizim 
aramızda olacak. Dünyada hiçbir liderin alamadığı oy kadar bu 
yüce Türk milleti, onu Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturtacak 
diye düşünüyoruz.”  Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

İmamoğlu’nu yanından ayırmıyor
Osmanlı saray mutfağının 

mirası asırlık tatlılar, Ramazan 
Bayramı öncesi Edirne'de usta 
ellerde yeniden hayat buluyor. 

Kentin köklü şekerlemecile-
ri, badem ezmesinden Kavala 
kurabiyesine, deva-i misk hel-
vasından kallavi kurabiyeye 
kadar birçok geleneksel lezzeti 
bayram sofraları için hazırlıyor. 

Edirne'nin tarihi dükkanla-
rında bayram için tatlı mesaisi 
günler öncesinden başladı. 

Osmanlı padişahlarının ko-

nuklarına sunduğu bu özel lez-
zetler, bugün de Edirne'nin ya-
nı sıra Türkiye'nin dört bir ya-
nında sofraları süslemeye ha-
zırlanıyor. 

Kentte uzun yıllardır şeker-
lemecilik yapan Arif Meriç, si-
parişlere yetişebilmek için ek 
mesai yaptıklarını söyledi. 

Sadece Edirne'den değil 
Türkiye'nin her yerinden sipa-
riş aldıklarını anlatan Meriç, 
"Bayramda misafirlere ikram 
edebileceğimiz, tarihimizden 

gelen lezzetleri yapıyoruz. Ba-
dem ezmesi, Kavala kurabiye-
si, deva-i misk helvası, kallavi 
yani tarihimizde ne kadar gü-
zellikler varsa Türkiye'nin sof-
ralarına yetiştirmeye gayret 
ediyoruz." dedi. 

Kentte faaliyet gösteren şe-
kerleme firmasının üretim mü-
dürü Ece Karagöz de Ramazan 
Bayramı öncesi taleplerin arttı-
ğını belirterek, "Bayram için 
Kavala kurabiyesi ve badem 
ezmesi siparişlerinde inanılmaz 
artış var." diye konuştu. (aa)

Ramazan Bayramı, 30 Mart 
Pazar günü başlıyor. En erken 
bayram namazı saat 06.22'de 
Iğdır'da, en geç 07.32'de Edir-

ne ve Çanakkale'de kılınacak. 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve-

rilerine göre, illerdeki bayram 
namazı saatleri şöyle: 

"Adana: 06.57, Adıyaman: 
06.45, Afyonkarahisar: 07.16, 
Ağrı: 06.26, Aksaray: 07.02, 
Amasya: 06.55, Ankara: 
07.07, Antalya: 07.16, Arda-
han: 06.27, Artvin: 06.31, Ay-
dın: 07.27, Balıkesir: 07.27, 

Bartın: 07.09, Batman: 06.34, 
Bayburt: 06.37, Bilecik: 07.18, 
Bingöl: 06.36, Bitlis: 06.30, 
Bolu: 07.12, Burdur: 07.17, 

Bursa: 07.22, Çanakkale: 
07.32, Çankırı: 07.03, Çorum: 
06.58, Denizli: 07.22, Diyarba-
kır: 06.37, Düzce: 07.13, Edir-
ne: 07.32, Elazığ: 06.41, Erzin-
can: 06.40, Erzurum: 06.33, 
Eskişehir: 07.16, Gaziantep: 
06.49, Giresun: 06.44, Gü-
müşhane: 06.40, Hakkari: 
06.23, Hatay: 06.54, Iğdır: 
06.22, Isparta: 07.16, İstanbul: 

07.22, İzmir: 07.30, Kahra-
manmaraş: 06.50, Karabük: 
07.07, Karaman: 07.05, Kars: 
06.26, Kastamonu: 07.03, 
Kayseri: 06.56, Kilis: 06.50, Kı-
rıkkale: 07.04, Kırklareli: 
07.29, Kırşehir: 07.01, Kocaeli: 
07.18, Konya: 07.08, Kütahya: 
07.18, Malatya: 06.45, Mani-
sa: 07.28, Mardin: 06.35, Mer-
sin: 07.00, Muğla: 07.25, Muş: 
06.32, Nevşehir: 06.59, Niğde: 
06.59, Ordu: 06.46, Osmani-
ye: 06.53, Rize: 06.36, Sakar-
ya: 07.16, Samsun: 06.53, 
Şanlıurfa: 06.43, Siirt: 06.30, 
Sinop: 06.57, Şırnak: 06.28, 
Sivas: 06.50, Tekirdağ: 07.28, 
Tokat: 06.52, Trabzon: 06.39, 
Tunceli: 06.40, Uşak: 07.20, 
Van: 06.25, Yalova: 07.21, 
Yozgat: 06.59, Zonguldak: 
07.11." 

Bayram namazı, Mekke'de 
06.41'de, Medine'de 06.41'de, 
Kudüs'te 05.58'de, Gazze'de 
06.01'de, Lefkoşa'da 07.04'te, 
Saraybosna'da da 07.04'te eda 
edilecek. (aa)

Asırlık tatlılar bayram sofraları için hazırlıyor

Bayram namazı en geç Edirne’de kılınacak

SAADET KOTEN vefat etti. 
Merhum Rasim Koten’in eşi, Muzaffer ve Feriha Koten’in 

anneleri, Zeynep Koten’in kayınvalidesi, Taner Koten’in baba-
annesi, 77 yaşındaki Saadet Koten vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezar-
lığı’na defnedildi.
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Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun. 

Tuttuğumuz oruçlarla bede-
nimizin sıhhate kavuştuğu, ver-
diğimiz zekat ve sadakalarla 
malımızın temizlendiği, maddi 
ve manevi hayatımızda birçok 
güzellik-lerin yaşandığı bir ayı 
sonlandırmak üzereyiz. Bu gece 
son kez teravih namazımızı eda 
edeceğiz. Yarın ise bu seneki 
Ramazan ayının son orucunu 
tutacağız. Bizi Ramazana ka-
vuşturan ve bizlere oruç tutma 
fırsatını veren Rabbimize 
hamd-ü senada bulunuyor, 
O’nun Sevgili Peygamberi 
Efendimiz (s.a.s) salat ve se-
lamda bulunuyoruz. Yüce Allah 
(c.c.) tuttuğumuz oruçlarımızı, 
kıldığımız namazlarımızı, verdi-
ğimiz zekatlarımızı, sadakaları-
mızı, hayır ve hasenatımızı ka-
bul eylesin. Bir sene sonraki 
Ramazan ayına sağlık, sıhhat 
ve afiyet içerisinde bütün Üm-
met-i Muhammed’i kavuştur-
sun. 

Ramazan ayı Efendimiz 
(s.a.s.)’in ifadesiyle evveli rah-
met, ortası mağfiret, sonu ise 
Cehennemden kurtuluş ayı idi. 
Bu ayda rahmet bulduk, bu 
ayın hürmetine İnşallah mağfi-
rete uğradık, bu ayda yapmış 
olduğumuz İbadetler ile, insani 
ilişkilerimiz ile, güzel ahlaklı bir 
yaşam sürmek ile Cehennem 
azabından biraz daha uzaklaş-
tık. Ramazan ayında hayatımı-
za aktardığımız bu güzellikleri 
bir yılımıza ve sonuçta hayatı-
mızın her safhasına aktarmak, 
bizlere dünya ve ahiret mutlu-

luğunu getirecektir. Rabbimiz  
“Sana ölüm gelinceye kadar 
ibadet et buyurarak bize bu 
mutluluğun yolunu göstermek-
tedir. 

Ramazan ayını uğurlarken 
neleri kazandığımızın öncelikle 
bir muhasebesini yapalım. Ha-
yatımızda gerçekleştirdiğimiz 
bu kazanımların neler olduğu-
nu daha iyi anlar isek ve aklı-
mıza aktarabilir, gönlümüze id-
rak ettirebilirsek bu kazanımla-
rı hayat boyu sürdürme imkanı-
nı yakalayabiliriz. 

Ramazan ayı oruç ayı. Bu 
ayda Yüce Yaratanımızın em-
retmiş olduğu ibadetlerden 
olan orucumuzu tuttuk. Rab-
bim oruçlarımızı kabul eylesin. 
Oruç ibadeti İslam’ın beş temel 
şartından biri. Oruç bedenimize 
sağlık, gönlümüze huzur, ruhu-
muza esenlik veren bir ibadettir. 
Ramazan ayında farz olarak 
tutmuş olduğumuz orucu, Ra-
mazan ayından sonrada bazı 
günlerde nafile olarak tutmaya 
devam edelim. Peygamber 
Efendimiz (s.a.s.) her haftanın 
pazartesi ve Perşembe günleri-
ni, her ayın 14,15,16 günlerini 
oruçla geçirirdi. Bizlerde elimiz-
den geldiği kadar nafile oruçlar 
tutmaya çalışalım. Çünkü oruç 
nefsani arzularımızı sınırlandır-
makta, bize açlığı tattırarak ihti-
yaç sahiplerinin durumlarını 
hatırlatmakta, bedenimizi sıh-
hate, gönlümüzü huzura kavuş-
turmaktadır. 

Ramazan’dan istifade etme-
nin yollarından biri de ve belki-
de en önemlisi elimize, dilimize 
ve bütün benliğimize sahip ola-
rak oruç tutmak idi. Böyle bir 
oruç bedenimizi ve ruhumuzu 

olgunlaştırmakta, ahlaken ke-
male erdirmektedir. Bedenimi-
zin her azasına oruç tutturmak 
suretiyle yanlışa sürüklenmek-
ten kendimizi alıkoyduk. Bu 
durum kendi faydamızadır. Bu 
durumu bir hayat boyu sürdü-
rerek, Allah’ın emrettiği şeyleri 
yerine getirmeli, yasakladığı 
şeylerden de öylece kaçınmalı-
yız. Dünya ve ahiret mutluluğu-
nu hepimiz arzu etmekteyiz. 
Ahirette kaybedenlerden olma-
yı hiçbirimiz arzulamayız. Ne 
dünyamızı yıkmak, nede ahi-
retimizi hüsranlığa sevk etmek 
istemeyiz. O zaman inandığımı-
za sahip çıkıp, hepsini hayatı-
mıza aktarmalıyız. 

Ramazan ayı Kur’an ayı idi. 
Bu ayda indirilmeye başlandı-
ğından dolayı Ramazan ayı on 
bir ayın sultanı kabul edilmiş, 
bu ayda oruç tutmak farz kılın-
mıştır. Yine bu ayda bulunan ve 
yakın zamanda idrak ettiğimiz 
bir gece (Kadir Gecesi) kendi-
sinde Kur’an indirildiğinden 
dolayı bin aydan daha hayırlı 
kabul edilmiş. Bu ayda diğer 
zaman dilimlerinde okumadığı-
mız kadar Kur’an okuma, 
Onunla buluşma imkanımız ol-
du. Bu buluşma bir yıla sonuç-
ta bir ömüre aktarılmalıdır. 
Çünkü Kur’an okuyana sevap 
getirmekle beraber, gönüllere 
şifa veren, inananları rahmete 
kavuşturan, hidayet rehberi ve 
nurdur. Kur’an son İlahi Mesaj-
dır. Kıyamete kadar gelecek 
olan insanlara Allah’ın bir lütfü-
dür. Bu lütuftan istifade etmek 
ise elimizin altında bulunan ve 
bize kadar hiçbir harfi değişme-
den gelen Kur’an-ı Kerimi oku-
mak, anlamak ve hayatımıza 
aktarmaktan geçmektedir. 
İnsan olarak bizler bir arada 

yaşamak mecburiyetindeyiz. 
Üzüntülerimizi paylaşmakla az-
altır, sevinçlerimizi ise paylaş-
makla çoğaltırız. İşte Ramazan 
ayı birlik ve beraberliğimizi en 
yüksek mertebeye çıkarmamıza 
vesile olan bir aydı. Vermiş ol-
duğumuz sadakalar, zekatlar ve 
iftar sofralarında buluşmalar 
toplum olarak kaynaşmamıza 
çok büyük destek sağladı. Tera-
vih namazlarında bir araya gel-
işlerimiz, aynı safta omuz omu-
za duruşlarımız, aynı kıbleye 
yönelmek, aynı Rabbe ibadet 
etmek ile kardeşliğimiz perçin-
leşti. Bu ayda kazandığımız bu 

birlik ve beraberliği bir ömür 
boyunca sürdürmek elbette 
kendi yararımıza olacaktır. Yu-
nus Emre bu hususu ne güzel 
dile getirir: 

Gelin tanış olalım 
İşi kolay kılalım 
Sevelim sevilelim 
Dünya kimseye kalmaz 
Ramazan ayı yardımlaşma 

ayıdır. Bu ayda Zenginlerimiz 
zekatlarını, imkanı yerinde 
olanlar fıtır sadakalarını ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdı, ulaştırma-
ya devam ediyor. Eğer bu gece-
ye kadar zekatımızı ve fıtır sa-
dakalarımızı vermemiş isek, 
bayram sabahına üzüntü içeri-
sinde çıkmak istemeyen kardeş-
lerimize lütfen bu sadakalarımı-
zı ulaştıralım. Peygamber Efen-
dimiz (s.a.s.) bir hadisini yeni-
den hatırlatmak isterim. “Müs-
lüman Müslüman’ın kardeşidir. 
Ona zulmetmez, onu düşmana 
teslim etmez. Din kardeşinin ih-
tiyacını karşılayanın, Allah da 
ihtiyacını karşılar. Müslü-
man’dan bir sıkıntıyı giderenin 
Allah da kıyamet günündeki sı-
kın-tılarından birini giderir. Bir 
Müslüman’ın ayıbını örtenin, 
Allah da kıyamet gününde 
ayıplarını örter.  

Ramazan ayı Sevgili Pey-
gamberimizin müjdesiyle gü-
nahlara kefaret ayıdır. Nitekim 
Hz. Peygamber bu hususu şöy-
le dile getirmektedir: "Büyük 
günahlardan kaçınılması halin-
de, beş vakit namaz, iki Cuma 
ve iki Ramazan, aralarında işle-
nen küçük günahlara kefaret-
tir."!  Ramazan ayında günah-
lardan arınmak suretiyle gönül 
dünyamızı durulaştırdık ve bu 
vesile ile günahlarımızı gözden 
geçirip yapmış olduğumuz ha-
taları düşünme fırsatımız oldu. 
Bugün, Ramazan ayının bize 
kazandırmış olduğu bu huzurla 
bir daha bu hatalara dönme-
meye söz verme zamanıdır. 
Çünkü bir daha günahlarımıza 
tövbe etme fırsatı bulamayabili-
riz. 

Bu ay bize sabrı öğretti. Nef-
sani isteklere sabır, şeytani ves-
veselere sabır, açlığa ve susuz-
luğu sabır, insanlardan gelebile-
cek olan sıkıntılara sabır hep bu 
ayın bizlere sunmuş olduğu gü-
zelliklerdir. Bu sabrı hayat düs-
turu haline getirmeliyiz. 

Ramazan ayı bitmek üzere. 
Bir gün sonra kendisine veda 

edeceğiz. Bir sonrakine ulaşa-
mayabiliriz. Bir sonraki Rama-
zanın feyiz ve bereketinden isti-
fade edemeyebiliriz. Elde olanı 
değerlendirebilenler mutlu ol-
maktadır. Elde olmayanın peşi-
ne düşmek kişiye zarar vermek-
tedir. Sonuç itibariyle namaz, 
oruç, zekat gibi ibadetlerimizi 
yerine getirmekle mükellefiz. 
Bu ibadetleri yapmak suretiyle 
görevimiz tamamlanmış değil-
dir. Güzel bir ahlaka sahip ol-
mak insanlarla olan ilişkilerimi-
zi Rabbimizin rızasına uygun 
hale getirmekte başta gelen va-
zifelerimizdendir. Bu sebeple 
Ramazan ayında mümkün ol-
duğu kadar kötü söz, küfürlü ve 
kaba sözler söylemeye çalıştık 
bu tutumuzu devam ettirelim. 
İnsanlara karşı yanlış bir davra-
nışta bulunmama özen göster-
dik, kavgadan gürültüden, şa-
matadan uzak bir zaman dilimi 
geçirdik, böyle bir yaşantıyı bir 
yıla nihayetinde hayatımıza ak-
taralım. Bu ayda kötü alışkan-
lıklarımızı, zararlı şeyleri bir ta-
rafa bırakıverdik yeniden elimi-
ze almayalım. Kalp kırmayalım, 
gönül yıkmayalım. Sevgi yüklü 
bireyler olarak güzel bir toplu-
mu oluşturalım. Unutmayalım 
ki; 

Bir kez gönül yıktın ise 
Şu kıldığın namaz değil 
Yetmiş iki millet dahi 
Elin gözün yumaz değil 
Hayat, bize verilen en bü-

yük nimetlerin başında gelmek-
tedir. Bu hayatı başarı ile sona 
erdirmek için Ramazan ayında 
kazanmış olduğumuz değerleri 
bir ömre yaymak ve hayatımı-
zın son safhasına kendimizi ha-
zırlamak elbette yapacağımız 
en akıllıca iş olacaktır. 

Sözlerimi  Sevgili Peygam-
berimizin bir hadis-i şerifiyle bi-
tiriyorum: "Allah'ın en çok sev-
diği ibadet az da olsa devamlı 
olanıdır."  

Yüce Rabbim yapmış oldu-
ğumuz ibadetlerimizi, hayır ve 
hasenatımızı kabul eylesin, 
Kendi rızasına uygun davranış-
lar sergilemeyi nasip eylesin. 
Bizleri bayram sabahına ulaştır-
sın. Ramazan ayında elde etti-
ğimiz bütün güzellikleri bir yıla 
ve nihayetinde bir ömre aktar-
mayı nasip eylesin. Geceniz 
mübarek olsun. Allah’a emanet 
olun.

Ramazanı Uğurlarken

GAZETESÝ

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. İsmet Başer, kuraklığın 
etkilerini azaltmak için çiftçilere 
tohumları toprakla erken buluş-
turmalarını tavsiye etti. 

Başer, küresel iklim değişikli-
ğiyle birlikte tarımın yeniden ele 
alınması gerektiğini belirtti. 

Kuraklığın tarımı olumsuz et-
kilediğini vurgulayan Başer, 
"Gerek kışlık gerek yazlık bitki-
lerde ekimin erkene çekilmesini 

istiyoruz." dedi. 
Kuraklığın etkilerinin en aza 

indirilmesi için tohumların top-
rakla erken buluşturulmasının 
önemine işaret eden Başer, "Ay-
çiçeğinin önemli kısmı Trakya'da 
ekildi. Mısırın ekimleri başladı. 
Çiftçi artık bu tekniklere alışa-
cak. Bu tip erken ekimlerin tabii 
ki küçük riskleri var ama elimiz-
de daha büyük risk olan kuraklı-
ğı önlemeye çalışıyoruz." diye 
konuştu. 

 

PEŞİ SIRA TAHIL EKİMİ 
ÇEŞİTLİ ZARARLILARIN OR-
TAYA ÇIKMASINI SAĞLIYOR 

Başer, çiftçilerin son zaman-
larda en büyük hatasının tahıl 
ekilen alana yeniden tahıl ekme-
leri olduğuna dikkati çekti. 

Buğday eken bir çiftçinin ge-
lecek yıl tarlasına arpa ekmeme-
si uyarısında bulunan Başer, 
"Geçen yıl arpalar iyi verim ve-
rince buğday, arkasına arpa, ar-
pa arkasına buğday ekme art-
maya başladı. Bu hiç güzel bir 

şey değil. Bu nedenle Trakya'da 
özellikle hiç görmediğimiz zarar-
lılar başladı." bilgisini paylaştı. 

Başer, bu uygulamanın top-
rakta organik maddeyi azalttığı-
nı vurguladı. Bazı alanların za-
rarlılar nedeniyle bozulmaya 
başladığını ifade eden Başer, 

çiftçilere ekim nöbeti tavsiyesin-
de bulundu. 

Çiftçilerin yanlış uygulama-
lar yüzünden maliyetinin arttığı-
na değinen Prof. Dr. Başer, şun-
ları kaydetti: 

"Çiftçilerimiz, hastalık ve za-
rarlıları önlemek için gübreye 
yükleniyor. Tahıllar birbirine 
benzer besin elementlerini kulla-
nıyor. O besin elementlerini yo-
ğun kullandıkları için tarlada ek-
siklik oluyor. Buğday ve arpanın 
hastalıkları belli. Aynı hastalık 
her ikisine etki yapabiliyor ama 
ekim nöbetine bir bitki sokarsak, 
bu hastalık ve zararlıları yok ola-
cak." (aa)

‘Kuraklığa karşı erken ekim yapın’
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Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı Tezcan Karakütük, top-
lumda giderek artan yolsuzluk 
algısına ilişkin değerlendirme-
lerde bulunarak, sorunun cid-
diyetine ve çözüm yollarına 
dikkat çekti. Karakütük, kamu 
kaynaklarının kullanımı konu-
sunda ciddi bir güvensizlik or-
tamı oluştuğunu ve bu duru-
mun devletle vatandaş arasın-
daki bağı zayıflattığını ifade et-
ti. 

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı Tezcan Karakütük, yolsuz-
luk algısının sadece bugünün 
meselesi olmadığını, uzun sü-
redir biriken yapısal sorunlar-
dan kaynaklandığını belirterek, 
“Toplumun geniş kesimlerinde, 
kamu kaynaklarının etkin, adil 
ve şeffaf bir biçimde kullanıl-
madığı yönünde kuvvetli bir 
kanaat oluşmuş durumda” de-
di. 
İktidarın yolsuzluk iddiaları-

nı ciddiyetle ele alması gerekti-
ğini söyleyen Karakütük, şun-
ları kaydetti:  

“Bu mesele görmezden ge-
linemez. Her türlü yolsuzluk ve 

rüşvet iddiası, şeffaf ve tarafsız 
bir şekilde soruşturulmalı; so-
nuçları milletimizle açık bir bi-
çimde paylaşılmalıdır. Aksi hal-
de, toplumsal çürümenin önü 
alınamaz. 

Sivil toplum kuruluşlarının 
katkı ve desteğiyle hazırlayaca-
ğımız ‘Yolsuzlukla Mücadele 
Strateji ve Eylem Planı’nı ha-
yata geçirecek ve kararlılıkla 
uygulayacağız. 

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde “Yolsuzlukları Araştırma 
Komisyonu” kurulması için gi-
rişimde bulunacağız. 

Rüşvet ve yolsuzluk suçla-

rında yargı süreçlerini hızlandı-
racak, cezaları artıracak, za-
man aşımını ortadan kaldıra-
cak ve bu suçların hiçbir şekil-
de af kapsamına alınmamasını 
sağlayacağız. 

Sayıştay’ı Anayasa’da bir 
yüksek mahkeme olarak dü-
zenleyecek; denetim gücünü 
artıracak, bağımsızlığını güven-
ce altına alacağız. 

Karakütük, bu yapısal 
adımların, şeffaflık, hesap vere-
bilirlik ve adalet ilkelerinin yer-
leşmesi açısından büyük önem 
taşıdığını belirterek, “Devleti 
yönetenler milletin malını ken-
di malı gibi değil, emanet gibi 
görmelidir. Biz bu emaneti ko-
ruyacak bir yönetim anlayışıyla 
milletimizin karşısındayız.  

Milletimizin alın teriyle olu-
şan kamu kaynaklarının kişisel 
veya siyasi çıkarlar için heba 
edilmesine asla müsaade et-
meyeceğiz. Yolsuzlukla müca-
delede kararlıyız, milletimizin 
desteğiyle bu düzeni değiştire-
ceğiz.”  Haber Merkezi 

Tatlıcılara sıkı denetim
Edirne Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesinde vatandaşların 

güvenilir ve hijyenik gıdaya erişimini sağlamak amacıyla tatlı üreti-
mi ve satışı yapan işletmelere yönelik denetimler gerçekleştirdi. 

Veteriner İşleri Müdürlüğü İş Yeri Denetim Birimi ve Zabıta Mü-
dürlüğü ekiplerinin yürüttüğü denetimlerde, pastane, unlu mamul 
ve tatlı üretimi yapan işletmelerin hijyen, saklama koşulları ve üre-
tim standartları kontrol edildi. Belediye gıda mühendislerinin de ka-
tıldığı üç günlük denetim sürecinde toplam 25 iş yeri incelendi. 

Edirne Belediyesi yetkilileri, halk sağlığını korumak adına dene-
timlerin aralıksız devam edeceğini belirterek, vatandaşların güveni-
lir gıdaya ulaşmasını sağlamak için titizlikle çalıştıklarını vurguladı. 
Haber Merkezi 

‘Yolsuzluk algısı güven sarsıyor’
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2025 YILI İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ GİRİŞ VE ÇIKIŞ 
SUYUNDAN AKREDİTE LABORATUVAR TARAFINDAN NU-
MUNE ALINMASI, TAŞINMASI, ANALİZ EDİLMESİ VE RA-

PORLANMASI 
EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 Yılı İçme Suyu Arıtma Tesisleri Giriş Ve Çıkış Suyundan Akredite Laboratu-
var Tarafından Numune Alınması, Taşınması, Analiz Edilmesi Ve Raporlanması 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/480360 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Edirne Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Satın Alma Birimi Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı  
Caddesi Saraçhane Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - 
MERKEZ / EDİRNE 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası: 02842129926 - 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : 2025 Yılı İçme Suyu Arıtma Tesisleri Giriş Ve Çıkış  

Suyundan Akredite Laboratuvar Tarafından Numune  
Alınması, Taşınması, Analiz Edilmesi Ve Raporlanması 

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalem 2025 Yılı İçme Suyu Arıtma Tesisleri Giriş Ve  
Çıkış Suyundan Akredite Laboratuvar Tarafından Numune 
Alınması, Taşınması, Analiz Edilmesi Ve Raporlanması 
Hizmet Alımı İşi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Cad. No:1\2 
  Edirne Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Merkez/Edirne 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 240(İkiYüzKırk) gündür 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 

başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 15:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Belediye 

Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü Satın Alma Birimi 
Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Caddesi Saraçhane 
Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - MERKEZ / EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler: 
TS EN ISO/IEC 17025 
Deney laboratuvarlarının kalite yeterliğine ilişkin belgelerin Türk Akreditasyon Kurumu 
veya Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında 
yer alan akreditasyon kurumları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu 
bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu akreditasyon 
kurumlarının Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaş-
masında yer alan akreditasyon kurumu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen bel-
gelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile 
teyit edilmesi gerekir. Teyit yazısı, ihale veya son başvuru tarihinde geçerli olması ko-
şuluyla düzenlendiği tarihten itibaren bir yıl süreyle kullanılabilir. Ancak Türk Akreditas-
yon Kurumu tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve 
sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu bel-
gelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. 
İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 

TÜGVA Edirne Temsilciliğince Hasan Sezai Camisi avlusunda iftar 
programı düzenlendi. TÜGVA Marmara Bölge Sorumlusu Muhammet Ta-
nas, bazı kesimlerin iki gün önce milli ve yerli markaları boykot etmeye 
başladığını belirterek, “Biz Allah'ın izniyle nasıl İsrail tandanslı firmaları, 
markaları boykot ediyorsak milli ve yerli markalarımıza sahip çıkacağız” 
dedi. 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Marmara Bölge Sorumlusu Muham-
met Tanas, "Biz Allah'ın izniyle nasıl İsrail tandanslı firmaları, markaları 
boykot ediyorsak milli ve yerli markalarımıza da sahip çıkacağız." dedi. 

Tanas, TÜGVA Edirne Temsilciliğince Hasan Sezai Camisi avlusunda 
düzenlenen iftar programında yaptığı konuşmada, Ramazan ayının büyük 
bir anlam ifade ettiğini söyledi. 

Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni idrak etmenin mutluğunu 
yaşadıklarını belirten Tanas, "Rabbim bu gecenin bereketiyle bizlerin mağ-

firetine, cehennem ateşinden kurtuluşumuza vesile olur inşallah." dedi. 
Tanas, bütün gençlerin derdine ortak olmak niyetinde olduklarını, Ge-

nel Başkan İbrahim Beşinci'nin ifadesiyle entelektüel duruşlu gençler yetiş-
tirmenin derdinde olduklarını dile getirdi. 

İsrail'in 7 Ekim 2023'de Gazze'de başlattığı saldırılarda binlerce insanın 
şehit olduğunu anımsatan Tanas, şunları kaydetti: 

"Biz o dönemde bir boykot çalışması başlatmıştık, güzel sonuçlar aldık. 
Biz milli donanımlı gençler diyoruz ya, iki gün önce de bazıları bizim milli 
ve yerli markalarımızı boykot etmeye başladılar. İşte bizim duruşumuz bu-
rada belli oluyor. 

Biz Allah'ın izniyle nasıl İsrail tandanslı firmaları, markaları boykot edi-
yorsak milli ve yerli markalarımıza sahip çıkacağız ve bu donanımdaki kar-
deşlerimizle en güzel şekilde cevap vereceğiz.” 

TÜGVA Edirne Temsilcisi Muhammed Fatih Demir de iftara katılanlara 
teşekkür ederek Kadir Gecesi'nin hayırlara vesile olmasını diledi. 

İftara Türk Kızılay Edirne Şube Başkanı Ayhan Demir, sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. (aa) 

‘Yerli ve mili markalara 
sahip çıkacağız’

GAZETESÝ

Tanas
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Trakya Üniversitesi İpsala 
Meslek Yüksek Okulu Mekat-
ronik Programı öğretim ele-
manları Dr. Öğr. Üyesi Aydın 
Güllü ve Öğr. Gör. Emrah Ay-
dın, elektrik enerjisinin güvenli 
iletimi konusunda önemli bir 
yeniliğe imza attı. "Havai Hat-
lar İçin İzolasyon Çemberi 
(İZOÇEM)" adlı buluşları “Fay-
dalı Model” olarak tescillendi. 

Trakya Üniversitesi’nden 

yapılan açıklamaya göre; Batı-
lar Elektrik ve Elektromarket 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. fir-
masıyla ortak yürütülen Ar-Ge 
ve İnovasyon çalışmaları sonu-
cunda geliştirilen ve firma sa-
hibi Suat Batı’nın da katkı sağ-
ladığı İZOÇEM’in hem Türki-
ye'de hem de Avrupa'da elek-
trik dağıtım şirketlerinin so-
rumluluğundaki iletim hatların-
da kullanılması öngörülüyor. 

İZOÇEM ayrıca üniversite-sa-
nayi iş birliğiyle yürütülen ve 
KOSGEB tarafından destekle-
nen “Havai Hatlar İçin İzolas-
yon Çemberi” – Ar-Ge İnovas-
yon/KOSGEB-2021 ile “Havai 
Hatlar İzolasyon Çemberi Ge-
liştirilmesi ve İyileştirilmesi” – 
Tekno Yatırım/KOSGEB-2024 
projeleri ile desteklendi. 
İZOÇEM, orta gerilim ha-

vai elektrik iletim ve dağıtım 
hatlarında güvenli elektrik me-
safesini koruyarak, direkler 
arasındaki iletkenlerin hatalı 
gerginliğinden kaynaklanan 
sorunları ortadan kaldırıyor. 
İklim koşulları, rüzgâr, fırtına 
ve göçmen kuş hareketleri gibi 
dış etkenler nedeniyle iletken-
lerin birbirine fazla yaklaşması 
sonucu oluşan elektrik atlama-
larını engelleyerek enerji kesin-
tilerinin önüne geçiyor. Bu sa-
yede iş gücü ve maddi kayıpla-
rı azaltarak enerji hatlarının 
güvenliğini artırıyor. 

Haber Merkezi 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı 
tatilinde uygulanacak trafik tedbirleri kapsamında, 8 
Nisan'a kadar 47 bin 749'u polis, 21 bin 262'si jan-
darma olmak üzere 69 bin 11 personelin görev ya-
pacağını bildirdi. 

BAYRAM TATİLİ TRAFİK TEDBİRLERİ 
Ramazanın sonuna gelindiğini anımsatan Yerlika-

ya, bayram sevincinin acıya dönüşmemesi, yuvalara 
ateş düşmemesinin en büyük duaları olduğunu söy-
ledi. 

Yerlikaya, son 2 yılda, Ramazan ve Kurban bay-
ramlarında meydana gelen trafik kazalarında 744 ki-
şinin hayatını kaybettiğini belirterek, günlük can kay-
bı sayısının 24 olduğunu kaydetti. 

Bu kayıplardan 375'inin "aşırı hız"dan kaynaklan-
dığını belirten Yerlikaya, Dünya Sağlık Örgütü'nün 
raporuna göre, ortalama hızdaki yüzde 1'lik artışın, 
ölümlü kaza riskini yüzde 4 artırdığını aktardı. 

Yerlikaya, ölümlü trafik kazalarında "aşırı hız"dan 
sonra kazaya neden olan en önemli etkenlerin, "şerit 
izleme, değiştirme", "geçiş önceliği", "arkadan çarp-
ma", "dönüş kuralları" ve "kırmızı ışık ihlali" olduğunu 
söyledi. 

Bayram tatilinde yola çıkacak sürücülere seslenen 
Yerlikaya, trafik kurallarına uyulması, aşırı hız yapıl-
maması, emniyet kemerinin takılması, yorgun ve uy-
kusuz direksiyon başına geçilmemesi uyarılarında bu-
lundu. 

Yerlikaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne çıkartıldığı-
na dair açıklamasını hatırlattı. 

OTOBÜSLER ÇOK SIKI DENETLENECEK 
Bakanlık olarak, artırdıkları trafik tedbirlerinin 8 

Nisan'a kadar süreceğini bildiren Yerlikaya, şunları 
kaydetti: 

"Bu 14 gün boyunca trafik tedbirleri kapsamında, 
47 bin 749'u polis, 21 bin 262'si jandarma olmak 
üzere toplam 69 bin 11 personelimiz görev yapacak. 
Trafikle ilgili verilerimizi her gün sizlerle paylaşaca-
ğım. Bayram tatili süresince 54 ilimizdeki 468 Ortala-
ma Hız İhlal Tespit Sistemi, 24 saat süreyle hız dene-
timi yapacak. Polis ve jandarmamız gündüz 1271, 
gece ise 601 radarla hız denetimlerini sürdürecek. 
Hava araçlarımız ülkemiz genelinde 3 bin 81 saat de-
netim yapılacak. Ayrıca şehirlerarası terminallerde 
emniyet kemeri uyarı anonsları yapılacak, otobüsler 
çok sıkı denetlenecek." 

Emniyet kemeri kullanımının kazalarda can ka-
yıplarını yüzde 45 azalttığına dikkati çeken Yerlikaya, 
"Denetimleri artırmaktaki gayemiz, daha çok cezai iş-
lem yapmak değil. Şu bir gerçek ki, denetimler arttık-
ça, kazalar ve ölümler azalıyor. Hedefimiz, 'Trafikte 
sıfır can kaybı' ilkesiyle hareket etmek. Bütün sürücü-
lerimize kazasız, belasız, sıkıntısız yolculuklar diliyo-
rum. Bir kural, bir ömür diyoruz. Yolun sonu bayram 
olsun diyoruz." diye konuştu. (aa) 

CHP’nin Ekrem İmamoğlu’na destek olmak için 29 Mart 
Cumartesi günü saat 12:00’da gerçekleşecek büyük Maltepe 
mitingine Edirneliler de davet edildi.   

Edirne Belediye Başkan Filiz Gencan Akın, sosyal medya 
hesabından yaptığı duyuruda, İstanbul Maltepe mitingine git-
mek için vatandaşların kayıt yaptırmaları gerektiğini açıkladı. 
Akın, Edirnelilerin 28 Mart Cuma günü saat 16:00’a kadar 
CHP Merkez İlçe Başkanlığı’nın 0284 213 78 89 numaralı tele-
fonuna kayıt yaptırmaları gerektiğini ifade etti.  

 
“Maltepe’de buluşmak dileğiyle” 

Akın, şunlara yer verdi: 
“29 Mart’ta Maltepe’de gerçekleştirilecek büyük mitingimi-

ze, Ekrem Başkanımızın yanında yer almak ve ülkemizin gele-
ceği için birlikte adım atmak için sizleri davet ediyorum. Birlik-
te, halkın taleplerini en yüksek sesle dile getirecek, adalet, eşit-
lik ve demokrasi mücadelesini daha da ileriye taşıyacağız.29 
Mart’ta Maltepe’de buluşmak dileğiyle.” Haber Ergin Yıldız

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), gelir vergisi beyannameleri-
nin verilme ve tahakkuk eden vergilerin ödeme süresinin 7 Ni-
san Pazartesi günü sonuna kadar uzatıldığını bildirdi. 

GİB'den yapılan açıklamada, karara ilişkin detaylar paylaşıl-
dı. Açıklamada, 2 Nisan gün sonuna kadar verilmesi gereken 
2024 takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi beyannameleri ile bu 
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi-
nin 7 Nisan Pazartesi günü sonuna kadar uzatıldığı kaydedildi. 
(aa)

T.Ü. Akademisyenlerinden yeni buluş

Bayramda 69 bin güvenlik personeli görev yapacak
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Edirnelilere Maltepe mitingine çağrı

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Trakya'dan geçen ay 
270 milyon 983 bin do-
larlık ihracat gerçekleşti-
rildi. Trakya’da en fazla 
ihracat Tekirdağ’da, en 
az ihracat ise Edirne’den 
yapıldı.  

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) şubat ayına 
ait dış ticaret istatistikleri-
ni açıkladı. Buna göre en 
çok ihracat 237 milyon 
923 bin dolar ile Tekir-
dağ'dan yapıldı. Bölgede Kırklareli 23 milyon 453 bin dolar ihracat ile ikinci, 
Edirne ise 9 milyon 607 bin dolar ihracatı ile üçüncü sırada yer aldı. Ayrıca Te-
kirdağ'dan 185 milyon 902 bin dolar, Kırklareli'nden 8 milyon 13 bin dolar, Edir-
ne'den de 27 milyon 661 bin dolar ithalat gerçekleştirildi. (aa)

Edirne’den 9,6 milyon dolarlık ihracat

Süre 7 Nisan'a uzatıldı
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Edirne'de "Bitkisel Üretimde Sektör Buluşmaları" toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Trakya Birlik ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, ayçiçe-
ği sektöründe faaliyet gösteren paydaşların sorun ve talepleri 
görüşüldü. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yar-
dımcısı İhsan Emiralioğlu başkanlığındaki toplantıda, sözleşme-
li üretimin çiftçilere ve sektöre faydaları ile sözleşmeli üretime 
yönelik bakanlıkça sağlanan desteklerle ilgili bilgilendirme ya-
pıldı. 

Toplantı, katılımcıların sektördeki sorunlar ve çözüm önerile-
rini dile getirmesiyle sona erdi. 

Toplantıya, Tarla ve Bahçe Bitkileri Daire Başkanı Dr. Veyis 
Yurtkulu, Tarım ve Orman İl Müdürü Atilla Bayazıt, Trakya Bir-
lik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, bakanlık yetkilileri, si-
vil toplum kuruluşları, sektör ve kurum temsilcileriyle üreticiler 
katıldı. (aa) 

Keşan Belediyesi ekipleri Erikli ve Yayla sahillerinde temizlik 
çalışması gerçekleştirdi. Belediyeden yapılan açıklamada, ekip-
lerin Ramazan Bayramı ve yaz sezonu öncesinde temizlik çalış-
ması gerçekleştirdiği belirtildi. 

Sahillerin güzelliklerini korumak için çalışmaların sürdüğü 
aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Yayla Sahili'ni tertemiz yaparken, Erikli ana caddeleri ve yol 
kenarlarını da titizlikle temizliyoruz. Amacımız hem bayramda 
hem de yaz sezonunda halkımızın daha sağlıklı ve temiz bir çev-
rede vakit geçirmesini sağlamak. Hep birlikte çevremizi temiz 
tutarak daha yaşanabilir bir Saros yaratmak için el birliğiyle ça-
lışıyoruz." (aa)

Sektör temsilcileriyle 
bir araya geldiler

Tekstil endüstrisi yılda 79 
milyar metreküp su kullanıyor. 
Trakya Üniversitesi (TÜ) Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Nilgün Bece-
nen, "Bir pamuklu tişört üretir-
ken 2 bin 700 litre su tüketiliyor. 
Bu miktar bir kişinin 2,5 yıllık iç-
me suyuna karşılık geliyor" dedi. 

Trakya Üniversitesi (TÜ) Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Nilgün Be-
cenen, tekstil endüstrisinin yılda 
79 milyar metreküp su kullandı-

ğını söyledi. 
Edirne Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Müdürlüğü tara-
fından "Uluslararası Sıfır Atık 
Günü" kapsamında program dü-
zenlendi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği İl Müdürü Ayşe Sarı, 
programın açılışında yaptığı ko-
nuşmada, sıfır atık bilincini geliş-
tirmek amacıyla 81 ilde etkinlik-
ler gerçekleştirildiğini ifade etti. 

Edirne'de "Moda ve Tekstilde 

Sıfır Atığa Doğru" temasıyla öğ-
rencilere yönelik bir program dü-
zenlediklerini belirten Sarı, "Et-
kinlik masalarımızda çevre bilinci 
ve sıfır atık konusunda farkında-
lık oluşturmak amacıyla çalışma-
lar yapılıyor. Öğrenciler hem bil-
gilendirilecek hem de çeşitli akti-
vitelerle onları eğlendireceğiz." 
dedi. 

TÜKETİCİLER  
İHTİYAÇTAN FAZLA  
KIYAFET ALIYOR 

Programda "Tekstil ve Moda-

da Sıfır Atık" başlıklı bir sunum 
yapan TÜ Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Tekstil, Giyim, 
Ayakkabı ve Deri Bölümü Baş-
kanı Doç. Dr. Nilgün Becenen 
ise tekstil ve giyim sektöründe 
kullanılan fazla tüketimlerin do-
ğaya ve çevreye zarar verdiğini 
dile getirdi. 

Dünya genelinde tekstil sek-
törünün ihtiyaçtan fazla büyüdü-
ğünü anlatan Becenen, "Moda, 
tüketicilerin giyinme ihtiyaçların-
dan daha çok psikolojilerine etki 
ederek insanların alışveriş isteği-

ni büyütmekte. 2014 yılında, 
2000 yılına kıyasla yüzde 60 da-
ha fazla giysi satıldı. Bu giysilerin 
ancak yarısı giyildi. Geri kalanlar 
çöpe atıldı." dedi. 

Becenen, tekstil sektöründe 
yapılan üretimde aşırı miktarda 
su kullanımı gerçekleştirildiğini 
dikkati çekti. 

Tekstilde su kullanımının hızlı 
moda akımlarıyla giderek artığını 
vurgulayan Becenen, şunları 

kaydetti: 
"Tekstil endüstrisi yılda 79 

milyar metreküp su kullanıyor. 
Küresel atık suyun yüzde 20'si 
tekstil sektöründen kaynaklanı-
yor. Aynı şekilde tekstil sektörü 
karbon emisyonunun yüzde 
10'unu üretiyor. Bir pamuklu ti-
şört üretirken 2 bin 700 litre su 
tüketiliyor. Bu miktar bir kişinin 
2,5 yıllık içme suyuna karşılık ge-
liyor. Aynı tişört 2 kilogramdan 

fazla karbondioksit salınmasına 
yol açıyor. Bir kot pantolon üre-
timinde ise 7 bin 500 litre su tü-
ketiliyor." 

Becenen, sürdürülebilir üreti-
min sağlanması için geri dönüşü-
me önem verilmesi gerektiğini 
dile getirdi. 

Sıfır atık konusunda farkın-
dalığın artırılması için bilgilendir-
me ve eğitim çalışmaları yapıl-
ması tavsiyesinde bulunan Bece-
nen, eski kıyafetlerin geri dönü-
şüme kazandırılması gerektiğini 
ifade etti. 

"Moda ve Tekstilde Sıfır Atığa 
Doğru" temasıyla gerçekleştirilen 
programda öğrenciler, atık mal-
zemeleri kullanarak çeşitli hedi-
yelik eşyalar ve resimler yaptı. 

Sıfır atık farkındalığını artır-
maya yönelik düzenlenen bilgi 
yarışmasında soruları doğru ce-
vaplayan öğrencilere hediyeler 
verildi. 

Programa, protokol üyeleriy-
le siyasi parti ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri katıldı. (aa)

‘Tüketiciler ihtiyaçtan fazla kıyafet alıyor’

Sahillerde temizlik çalışması yapıldı

GAZETESÝ

Becenen

Sarı
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Edirne’de Kadir Gecesi do-
layısıyla camilerde Kur'an-ı Ke-
rim okundu, dualar edildi. Eski 
Cami'deki programda sakal-ı 
şerif ziyarete açıldı. Sakal-ı Şe-
rif'i görmek isteyenler yoğun-
luk oluşturdu. 

Edirne'de Selimiye, Eski ve 
Üç Şerefeli camiler başta ol-
mak üzere selatin camilerde 
Kadir Gecesi programı düzen-
lendi. 

Batı Trakya ve çevre iller-
den gelen vatandaşlar, resto-

rasyonu devam eden Selimiye 
Camisi'nin ibadete açık bölü-
münü doldurdu. 

Kur'an-ı Kerim, mevlit ve 
ilahilerin okunduğu gecede 
dualar edildi. 

Eski Cami'deki programda 
İl Müftüsü Ercan Aksu, Kadir 

Gecesi'nin öneminden bahset-
ti. 

Namazın ardından sakal-ı 
şerif ziyarete açıldı. Sakal-ı Şe-
rif'i görmek isteyenler yoğun-
luk oluşturdu. 

Programın ardından cami-
den çıkanlara Edirne Vakıflar 
Bölge Müdürü Ahmet Saraç'ın 

da katılımıyla salep ikramında 
bulunuldu. 

 
ÇOCUKLARIN  

AYAKKABILARINA  
ÇİKOLATA VE HARÇLIK 

KONULDU 
 
Kırklareli'nde de Hızırbey 

Cami başta olmak üzere birçok 
camide program düzenlendi. 
Kur'an-ı Kerim, mevlit ve ilahi-
ler okunan programda, İl Müf-
tüsü Yusuf Eviş vaaz verdi. Ar-

dından vatandaşlar yatsı ve te-
ravih namazını kıldı. Kırklareli 
Valisi Uğur Turan da saf tuttu. 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünce cami avlusunda nama-
zın ardından salep dağıtıldı. 

Öte yandan İl Müftülüğün-
ce çocukların camiye ilgisini 
arttırmak amacıyla yürütülen 
"Camiler Çocuk Sesleriyle Gü-
zel” Projesi kapsamında tera-
vih namazını kılan çocukların 
ayakkabılarına çikolata ve 
harçlık konuldu. 

Tekirdağ'da ise Rüstem Pa-
şa Camisi'nde Kur'an-ı Kerim 
ve ilahilerin okunduğu prog-
ram dua edilmesinin ardından 
sona erdi. 

Programın ardından İstan-
bul Vakıflar 1. Bölge Müdürlü-
ğünce vatandaşlara kandil si-
midi ikramında bulunuldu. 
(aa)

Bulgaristan’ın eski başkenti 
Veliko Tırnovo’da Kadir Gecesi 
büyük bir coşku ve yoğun katı-
lımla idrak edildi. Şehrin tek ca-

misinde düzenlenen program, 
bölgedeki soydaşları bir araya 
getirdi. Akşam ve yatsı namazı 
arasında gerçekleştirilen iftar 

programına 400’den fazla kişi 
katıldı. Programda Edirne’nin 
tanınmış duahanlarından Nuri 
Böcekbakan dua etti. 

Veliko Tırnovo’daki gecede, 
Kur’an-ı Kerim tilavetleri, Mev-
lid-i Şerif, kasideler ve ilahiler 
yankılandı. Cemaat, salavatlar 
ve tekbirlerle manevi bir atmos-
fer yaşayarak Kadir Gecesi’nin 
feyzine ortak oldu. Programın 
kapanışında ise Edirne’nin ta-
nınmış duahanlarından Nuri 
Böcekbakan dua etti. 

Bölge Müftüsü, programda 
soydaşları selamlayarak vaaz 
verdi. Vaazda Bulgaristan’daki 
Türk ve Müslüman topluluğu-
nun kimliğini ve varlığını sür-

dürmesinde Türkiye’nin büyük 
desteğinin altı çizildi.  

Gecede Kur’an-ı Kerim ve 
Mevlid-i Şerif tilavetlerini Veliko 
Tırnovo Camii İmamı Halil Ali-
ev, Edirne Üç Şerefeli Camii 
emekli Baş müezzini Bilal Ören, 
Edirne Süle Çelebi Camii 

emekli müezzini Yunus Güzar 
ve oğlu Hafız Yusuf Güzar ger-
çekleştirdi. 

Soydaşlar, birlik ve beraber-
lik içinde Kadir Gecesi’ni ihya 
etmenin mutluluğunu yaşadı.  

Haber Merkezi 

Sakal-ı Şerif ziyarete açıldı

Öğretmenlere Model Uçak 
Hakemlik Eğitimi verildi

Soydaşlar camide buluştu

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Hava Sporla-
rı Federasyonu iş birliğinde öğretmenlere yönelik "Model Planör 
Eğitimi ve Hakemlik" Semineri düzenlendi. 

İl Müdürlüğündeki konferans salonundaki etkinliğin ilk bölü-
münde Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'dan katılan öğretmenler mo-
del uçak yapımı konusunda bilgilendirildi. 

Katılımcılar daha sonra kendilerine verilen malzemelerle eğit-
menler eşliğinde planör yaptı. 

Hazırladıkları planörleri Mimar Sinan Spor Salonu ve Şükrüpa-
şa Atletizm Sahası'nda uçuran öğretmenler uygulamalı deneyim 
kazandı. 

Öğleden sonraki oturumda ise katılımcılara Model Uçak Ha-
kemlik Eğitimi verildi. 

Yapılan çalışmalarla hava modelciliği branşının Trakya'da bili-
nirliğinin artırılması ve okul sporlarına hava sporları branşının ek-
lenip bu alanda sporcuların yetiştirilmesi hedefleniyor. (aa) 

GAZETESÝ
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Biruni Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesi Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Türkan Öztürk 
Topcu, Tayvan'da yapılan bir 
araştırmada, kan grubu A'nın 
mide kanseri riski üzerindeki 
etkisinin daha kapsamlı şekilde 
doğrulandığını belirtti. Araştır-
ma, pankreas kanseri riskinin 
tüm A, B ve AB kan grupların-
da arttığını gösterdi. 

Hastaneden yapılan açıkla-
mada paylaşılan araştırmaya 
göre, kan grupları ile kanser 
riski arasında anlamlı bir ilişki 
bulunuyor. Tayvan'da 339 bin 
432 kişi üzerinde yapılan çalış-
ma, kan grubu A olan bireyler-
de mide kanseri insidansının 
ve mortalitesinin arttığını orta-
ya koydu. Araştırma, pankreas 
kanseri riskinin tüm A, B ve 
AB kan gruplarında arttığını 
gösterdi. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Türkan Öztürk Topcu, 
kan grubu A'nın mide kanse-
riyle ilişkilendirilmesinin uzun 
yıllardır bilindiğini aktararak, 
"Çalışmanın gösterdiği gibi, 
kan grubu A'nın mide kanseri 
riski üzerindeki etkisi daha 
kapsamlı şekilde doğrulanmış 
oldu. Bu, kanserin erken teşhis 
ve tedavisinde önemli bir ipu-

cu olabilir." ifadelerini kullandı. 
Mide kanseriyle ilişkili fak-

törlerden biri olarak "helico-
bacter pylori" enfeksiyonunu 
vurgulayan Topcu, enfeksiyo-
nunun, mide kanseri gelişimin-
de önemli bir faktör olduğunu 
kaydetti. 

Topcu, özellikle kan grubu 
A olan bireylerin, enfeksiyona 
daha duyarlı olabileceğine işa-
ret ederek, "Ancak, bu ilişkinin 
mekanizmalarını daha iyi anla-
yabilmek için daha fazla araş-
tırma yapılması gerektiği ka-
naatindeyim." değerlendirme-
sini yaptı. 

 
"GENETİK YAPISI, YA-

ŞAM TARZI VE ALIŞKANLIK-
LAR, RİSKİ ETKİLEYEBİLİ-
YOR" 

Kan grubu B'nin pankreas 
kanseri insidansı ve mortalitesi 
üzerindeki etkisinin göze çarpı-
cı olduğunu anlatan Topcu, 
bulgunun nedeninin hala net-
leşmediğine dikkati çekti. 

Topcu, kan grupları ile kan-
ser riski arasındaki ilişkinin yal-
nızca genetik faktörlerden de-
ğil, çevresel etmenlerden de et-
kilendiğini belirterek, şunları 
kaydetti: 

"Kan grupları, genetik bir 

özellik olmanın yanı sıra, çev-
resel faktörler ve yaşam tarzıy-
la da etkileşime giriyor. Kanser 
riski, sadece kan grubuna da-
yanarak tahmin edilemez. Her 
bireyin genetik yapısı, yaşam 
tarzı ve alışkanlıkları da bu ris-
ki etkileyebiliyor." 

Araştırmanın, bulgularının 
kanserin erken teşhis ve kişisel-
leştirilmiş tedavi yöntemlerinin 
geliştirilmesinde önemli bir rol 
oynayabileceğini kaydeden 
Topcu, "Bu tür büyük ölçekli 
çalışmalar, kanserin risk faktör-
lerini daha iyi anlamamıza yar-
dımcı olabilir ve farklı kanser 
türlerinde kişiye özel tedavi 
yaklaşımlarının gelişmesine 
olanak sağlayabilir." ifadesini 
kullandı. 

Kan gruplarıyla kanser riski 
arasındaki ilişkinin, özellikle 
Asya gibi genetik farklılıkların 
yoğun olduğu bölgelerde daha 
fazla araştırılması gerektiğini 
vurgulayarak, "Farklı coğrafya-
lardaki genetik çeşitlilik, bu tür 
araştırmalarda önemli bir rol 
oynayabilir. Bu sebeple, ABO 
kan grubu ve kanser arasında-
ki ilişkiyi daha iyi anlamak için 
global çapta yapılacak çalış-
malar büyük önem taşıyor." 
değerlendirmesinde bulundu. 
(aa)

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde zorla araca bindirilip kaçırılan ka-
dının bulunarak ailesine teslim edildiği bildirildi. 

Çerkezköy Kaymakamlığından yapılan açıklamada, 22 Mart'ta 
meydana gelen olayla ilgili zanlıların tamamının yakalandığı belirtildi. 
Kaçırılan kadının bulunarak ailesine teslim edildiği ifade edilen açıkla-
mada, "Yakalanan 5 şüpheliden 3'ü tutuklanmış, 2'sinin işlemleri de-
vam etmektedir." denildi. Atatürk Mahallesi'nde yürüyen S.T. (22) ya-
nına gelen 2 kişi tarafından zorla hafif ticari araca bindirilmiş, çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, güvenlik kamerası kayıtlarından kadının, şüpheliler 
S.A, İ.A, M.A, A.B. ve V.A. tarafından kaçırıldığını belirlemişti. (aa) 

Saraçhanespor Spor Kulübü'nün Mayıs ayında yapılacak 
olan kongresi öncesi başkan adaylığını açıklayan ilk isim Latif 
Şaşmaz oldu. Daha önce de kulübün başkanlığını yapan Latif 
Şaşmaz, "Güçlü yönetim ile göreve hazırım" mesajı verdi. 

Bu yılı Edirne Birinci Amatör Küme A Grubunda mücadele 
eden ve eski başarılı, şampiyonluklar kovalayan günlerinin öz-
lemini yaşayan Saraçhanespor'da kongre dönemine girildi. Ku-
lübün Mayıs ayında yapılacak olan gene kurulu öncesinde baş-
kan adalığını açıklayan ilk isim eski kulüp başkanlarından Latif 
Şaşmaz oldu. 

Babademirtaş mahallesi sakinlerinden Şaşmaz Ailesinin, Sa-
raçhanespor'a her zaman destek olduğunu hatırlatan Başkan 
Adayı Latif Şaşmaz, kulüp üyeleri tarafından göreve layık gö-
rüldüklerinde Saraçhanespor'un tekrar eski güzel ve başarılı 
günlerine dönmesi için var güçleriyle çalışacaklarını söyledi.  

Daha önce de Saraçhanespor Kulübü başkanlığı görevinde 
bulunduğunu hatırlatan Şaşmaz, "Edirne'nin güzide kulüplerin-
den Saraçhanespor her zaman şampiyonluğu kovalayan takım-
dır. Göreve geldiğimizde birlik ve beraberlik içerisinde kulübü-
müzü en güzel günlerine döndüreceğiz" dedi. 

Mahalle sakinlerinin kendisine destek verdiğini ve başkan 
adaylığını açıklamasını istediklerini kaydeden Latif Şaşmaz, 
"Güçlü bir yönetim oluşturacağız. Ben ve arkadaşlarım göreve 
hazırız" şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Kansere en yatkın kan grubu belli oldu

Saraçhanespor Başkanlığına aday oldu

Kaçırılan kadın bulunarak  
ailesine teslim edildi


